
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ г. ОТРАДНОЕ» 

ПРИКАЗ № 262 

от  21 декабря 2015 года  

О выборе предметов  для переводной аттестации 
по предметам учебного плана 

для обучающихся 5-8, 10 классов 
 

На основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 

20.12.2015 года) 

 

                                 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Провести итоговую  аттестацию по предметам учебного плана 

 5-е классы   литература 

 6-е классы   история 

 7-е классы   русский язык 

 8-е классы   геометрия 

 10 класс – все  математика в формате ЕГЭ 

   группа «М» физика устно 

   группа «Э» обществознание 

 

  2.Учителям, ведущим данные предметы: 

 выбрать форму проведения аттестации в виде контрольной работы, 

тестирования, защиты рефератов и презентаций; 

 подготовить материал для проведения переводной аттестации и сдать в 

учебную часть зам.директора по УВР до 15 мая 2016 года. 

       

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Лицей г.Отрадное»:    А.А.Рудковская 

 

 

Разослано: в дело № 02-04; Ольшанской Н.В. зам.директора по УВР 

 


